MUNICIPIO DE UNIÃO DOS PALMARES---- CNPJ n.º
.**.*32946/0001-**
OBJETO:Rua Coronel José Bezerra Montenegro, 137, Centro, União dos Palmares/AL ,
cadastrado sob RIP nº 2885 00025.500-0
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 4.163,75 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 837,17 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 519.554,88 (quinhentos e dezenove mil quinhentos e cinquenta e
quatro reais e oitenta e oito centavos)
FINALIDADE: funcionamento do Programa Bolsa Família, Programa de Erradicação do
Trabalho Infantil - PETI, Conselho Tutelar e o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente
FUNDAMENTO LEGAL: art. 64, do Decreto-Lei nº 9.760/46, Art.